АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017                                            № 53                               346598, х.Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении Бюджетного прогноза  Болдыревского сельского поселения  на период 2017-2022 годов

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 161 решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Болдыревском сельском поселении», постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 15.02.2016 № 15 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения  на долгосрочный период  и руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения  от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении Бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения на период 2017-2022 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов  (Белецкая Е.Н.).

Глава Администрации Болдыревского

 сельского поселения                                                                      А.В.Говоров
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации

Болдыревского сельского поселения

от 19.04.2017  № 53
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении Бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения  на период 2017-2022 годов

1. В приложении:

1.1. Таблицу 2. «Прогноз основных характеристик бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района» и таблицу 2.1. «Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Болдыревского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

« 2. Прогноз основных характеристик бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района
                                                                                                                                                                  (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Показатели бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района

	Доходы, в том числе:
	7879,5
	6903,9
	6886,5
	7170,0
	7462,9
	7765,1

	налоговые и неналоговые доходы
	5822,9
	5316,2
	5348,6
	5632,1
	5925,0
	6227,2

	безвозмездные поступления
	2056,6
	1587,7
	1537,9
	1537,9
	1537,9
	1537,9

	Расходы
	9928,2
	7430,1
	7420,7
	7170,0
	7462,9
	7765,1

	Дефицит/

профицит
	-2048,7
	-526,2
	-534,2
	0,0
	0,0
	0,0

	Источники финансирования дефицита бюджета
	2048,7
	526,2
	534,2
	0,0
	0,0
	,0

	Муниципальный долг к налоговым и неналоговым доходам, %
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2.1. Показатели финансового обеспечения муниципальных

программ *

тыс. рублей

	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Болдыревского сельского поселения

	Наименование муниципальной программы Болдыревского сельского поселения
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021*
	2022*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности"
	81,2
	81,2
	81,2
	35,0
	0
	0

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах"
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	0
	0

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения "Развитие культуры"
	3116,9
	3114,8
	3178,9
	3007,5
	0
	0

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения "Благоустройство территории поселения, охрана окружающей среды и рациональное природопользование"
	1865,9
	539,8
	566,3
	566,3
	0
	0

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения "Развитие физической культуры и спорта"
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0
	0

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения "Развитие транспортной системы"
	166,3
	0
	0
	0
	0
	0

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения "Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	3881,6
	3414,9
	3414,9
	3151,6
	0
	0

	Итого
	9126,9
	7165,7
	7256,3
	6775,4
	0
	0

* показатели финансового обеспечения муниципальных программ 2021 и 2022 годов отсутствуют в связи с тем, что действующие муниципальные программы Болдыревского сельского поселения утверждены на период их действия до 2020 года
PAGE
1